PORTARIA N.º 091/2013, de 17 de outubro de 2013.

Nomeia Leiloeiro oficial para fins do Edital de Leilão nº 001/2013.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN,  Prefeito  Municipal  de

Novo Xingu, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.  1º  -  NOMEAR o  Senhor  LEANDRO FERRONATO,  leiloeiro

oficial para presidir os atos do LEILÃO PÚBLICO dos bens constantes do EDITAL DE LEILÃO Nº

001/2013,  de  05  de  novembro de  2013,  na  forma da  legislação vigente,  na  data,  horário  e  local

definidos pelo referido Edital.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU - RS,

em 17 de outubro de 2013.

GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

     MAICON MARTINELLI DURANTE
     Sec. Mun. de Planejamento e Finanças

	GODOFREDO CLÁUDIO WERKHAUSEN
	Registre-se e Publique-se
	Sec. Mun. de Planejamento e Finanças